
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

начальника Військового інституту 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка 

(з основної діяльності)

/Х/У.2025 Київ №у^^ ~ L >А>

Про затвердження Положення про впровадження у діяльності Військового 
інституту Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
механізмів заохочення викривачів та формування культури повідомлення про 
можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України “Про запобігання корупції”, норм етичної поведінки, а 
також нульової толерантності до корупції

На виконання пункту 1 частини четвертої статті 53 і Закону України “Про 
запобігання корупції”, пункту 8.1 Положення про організацію системи роботи з 
питань запобігання та виявлення корупції в Міністерстві оборони України, 
Збройних Силах України та Державній спеціальній службі транспорту, 
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 05.02.2024 № 81/нм, з 
метою впровадження у Військовому інституті Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка механізмів заохочення та формування 
культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з 
корупцією правопорушень, інших порушень Закону України “Про запобігання 
корупції'”, норм етичної поведінки, а також нульової толерантності до корупції

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про впровадження механізмів заохочення 
викривачів та формування культури повідомлення про можливі факти 
корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень 
Закону України “Про запобігання корупції”, норм етичної поведінки, а також 
нульової толерантності до корупції у діяльності Військового інституту



2

Київського національного університету імені Тараса Шевченка (далі - 
Військовий інститут) згідно додатку 1 до наказу, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Військового інституту.

Начальник Військового інституту
Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка . /
полковник Олексій СІРОШТАН


